
 
 
 
 
 
 

05.12.2013 г. № 1329 

 

 

 
 

О внесении изменений в муниципальную целевую программу  
«Обеспечение развития культурной деятельности на территории  

Качканарского городского округа» на 2011-2013 годы 

 
 

В связи с экономией, возникшей в реализации подпункта 7.4 пункта 7 
программы и необходимостью проведения работ по электроснабжению 
нового здания музея, расположенного по ул. Свердлова, 45 (согласно 
проекта, сметы и технических условий), и рассмотрев письмо директора 
Муниципального учреждения «Городской центр досуга» Китаевой Л.А.        
от 25.10.2013 г. № 131 «О внесении изменений в долгосрочную целевую 
программу «Обеспечение развития культурной деятельности на территории 
Качканарского городского округа» на 2011-2013 годы, Администрация 
Качканарского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести в муниципальную целевую программу «Обеспечение 
развития культурной деятельности на территории Качканарского городского 
округа» на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 18.10.2010 г. № 1294 «Об утверждении 
долгосрочной целевой программы «Обеспечение развития культурной 
деятельности на территории Качканарского городского округа» 
на 2011-2013 годы» следующие изменения: 

1) Пункт 7 раздела 1 статьи 9 «Перечень мероприятий долгосрочной 
целевой программы «Обеспечение развития культурной деятельности           
на территории Качканарского городского округа» на 2011-2013 годы» 
изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему 
постановлению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить      
на первого заместителя главы администрации Качканарского городского 
округа. 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время». 
 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 



 2 

 
 



 Приложение 

к постановлению Администрации  

Качканарского городского округа 

 от 05.12.2013 г. № 1329 
 

Статья 9.   Перечень мероприятий целевой программы 

 

 
№  
п/п 

Наименование мероприятий Срок 
исполнения 

Объем финансирования (тысяч рублей) Ответственный 
исполнитель 

 
 

 
 

 
 

2011 год 2012 год 2013 год  
 

 
 

 
 

 
 

ОБ МБ ОБ МБ ОБ МБ  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Раздел I Поддержка материально - технической базы учреждений культуры 

7. Обустройство нового здания для размещения городского музея 2013 г.      1089,0 МУ «ГЦД» 

7.1. Установка оконных блоков в здании нового         музея встроенно-пристроенного 

нежилого помещения № 63 к жилому дому по адресу г. Качканар, ул. Свердлова, дом 45 

 

2013 г.      528,9 

 

7.2. Ремонт отопления, канализации, водоснабжения в здании нового музея встроенно-

пристроенного нежилого помещения № 63 к жилому дому по адресу г.Качканар, ул. 

Свердлова, дом 45 

 

2013 г.      465,0 

7.3. Усиление оконных проемов в здании нового музея встроенно-пристроенного нежилого 

помещения № 63 к жилому дому по адресу г.Качканар, ул. Свердлова, дом 45 

 

2013 г.      57,1 

7.4. Ремонт дверного проема в здании нового музея встроенно-пристроенного нежилого 

помещения № 63 к жилому дому по адресу г.Качканар, ул. Свердлова, дом 45 

 

2013 г.      25,6 

7.5. Работы по электроснабжению нового здания музея, расположенного по ул. Свердлова, 45 

(согласно проекта, сметы и технических условий) 

2013 г.      12,4 

 

 

 

 

 

Л.А. Китаева , 6  18 23



P1329-051213.DOC 

     


